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Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit: 
Përpara pak ditësh përfundoi lyerja, brenda dhe 
jashtë, e Kishës së Ungjillëzimit në fshatin 
Ndërnënas

Investimi prej afro 200 mijë lekë të reja u realizua me të ardhurat e besimtarëve. 
Lavdi Zotit për të gjitha!

 


